L'import de l'adjudicació mai podrà excedir el pressupost de licitació. Si el licitador supera 

aquest import, serà exclòs del procediment. 

3.2.  VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC)   

El valor estimat de contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants de 

la LCSP de 137.484,60 € (CENT TRENTA-SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-

QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), que comprèn tota la durada del contracte, 

IVA exclòs.  

VEC  (IVA exclòs)                  

137.484,60 €  

3.3.  PRESSUPOST DE LA LICITACIÓ (PBL)  

El pressupost base de licitació del contracte és de 137.484,60 € sense IVA, 166.356,36 €